ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БЕЖЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

03.10.2025 №114

О внесении изменений в приказ
Отдела образования от 27.08.2025
№89 «Об утверждении
руководителей районных
объединений педагогов на 2025-2026
учебный год»

В связи с изменениями в назначении руководителей районных
методических объединений педагогов на 2025-2026 учебный год, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.1 приказа Отдела образования от
27.08.2025 №89 «Об утверждении руководителей объединений педагогов на
2025-2026 учебный год» и изложить в новой редакции абзацы 7 и 9:

«- учителей химии -  Власова Людмила Борисовна, учитель химии
МОУ СОШ №4;

- учителей английского языка -  Москаленко Ирина Анатольевна,
учитель английского языка МОУ СОШ №4»

2. Дополнить абзацы 18,19 следующего содержания:
- учителей биологии - Трифанова Ирина Геннадьевна, учитель

биологии МОУ Моркиногорская СОШ;
- классных руководителей - Калинина Ирина Геннадьевна, учитель

английского языка МОУ СОШ №4.
3. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на

Архипову А.В., заведующую ИМЦ Отдела образования.

И.о. заведующего Отделом образования Е.В. Мищенко